## Die 16 Octobris

**S. GALLI**

## Abbatis

## III classis

Missa Os iusti, de Communi Abbatum. Et fit Commemoratio S. Hedwigis Viduae ut in Missali hac die.

Die 17 Octobris  
**IN DEDICATIONE  
ECCLESIÆ CATHEDRALIS**

## I classis

Missa Terríbilis, de Communi Dedicationis Ecclesiæ, ut in Communi Sanctorum. Dicitur Credo.

## Die 20 Octobris

**S. WENDELINI**

## Abbatis

## Commemoratio

## Oratio

C

**I**ntercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Wendelíni Abbatis comméndet:

ut quod nostris méritis non valémus, eius patrocínio assequámur. Per Dóminum.

## Secreta

C

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Wendelínus Abbas, quæsumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dominum.

## Postcommunio

C

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beátus Wendelínus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis eius experiámur insígnia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

Die 31 Octobris  
**S. WOLFGANGI**  
Episcopi et Confessoris  
III classis

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco, præter Orationem sequentem:

## Oratio

P

**D**eus, qui nobis ætérnæ salútis beátum Wolfgángum Epíscopum minístrum tribuísti: præsta, quæsumus: ut quem doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum.

## Secreta

C

**S**ancti Wolfgangi Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comitémur, et nobis gratiæ tuæ dona concílet. Per Dóminum.

Postcommunio	C	Secreta	P
<b>D</b> eus, fidélium remunerátor animárum: præsta, ut beáti Wolfgangi Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.		<b>H</b> óstias, Dómine, quas tibi offérimus, propítius súscipe: et peccatórum nostrorum víncula, intercedénte beáta Elísabeth, miserátus absólve. Per Dñm.	
Die 11 Novembris		<b>P</b> ostcommunio	
<b>S. MARTINI</b>		<b>S</b> anctificáti, Dómine, salutári mystério: fac nos méritis beátæ Elísabeth humilitátem sectári; qui pro nostra salúte usque ad mortem humiliári voluísti: Qui vivis et regnas cum Deo Patre.	
Episcopi et Confessoris			
Patroni Dioecesis			
I classis			
Missa Státuit, ut in Proprio Sanctorum hac die. Omittitur Commemoratio S. Mennæ Mart., et dicitur Credo. Praefatio de Sanctis.		Die 26 Novembris	
Die 21 Novembris		<b>S. CONRADI</b>	
<b>S. COLUMBAN</b>		Episcopi et Confessoris	
Abbatis			
Commemoratio		III classis	
Orationes ex Missa Os iusti, de Communi Abbatum.			
Die 25 Novembris			
<b>B. ELISABETH BONÆ</b>			
Virginis			
III classis			
Missa Vultum tuum, de Communi Virginum IV loco, cum Evangelio Símile est regnum caelórum thesáuro, II loco notato, et Orationibus ut infra:			
Oratio	P		
<b>C</b> rescat, Dómine, in nobis passiónis unigéniti Fílli tui afféctus: et beátæ Elísabeth Vírginis imitatióne, eius memória in córdibus nostris iúgiter augeátur. Per eúndem Dóminum.			
Et fit Commermoratio S. Catharinæ Virginis et Martyris, ut in Missali hac die.